**2019年南通市河道“两违”专项整治项目**

**第三方技术核查**

**竞争性谈判文件**

**招 标 人：南通市水利局**

**招 标 代理：江苏唯诚建设咨询有限公司**

**日 期：2019 年10月14日**

**目 录**

**第一部分 竞争性谈判公告--------------------------3**

**第二部分 谈判须知--------------------------------6**

**第三部分 项目需求--------------------------------9**

**第四部分 谈判程序和内容-------------------------10**

**第五部分 合同签订与验收付款---------------------12**

**第六部分 质疑提出和处理-------------------------17**

**第七部分 响应文件组成---------------------------20**

**附件一：部分响应文件格式模板---------------------21**

**附件二：南通市市管河道“两违”问题清单校对表-----28**

**第一部分 竞争性谈判公告**

江苏唯诚建设咨询有限公司受南通市水利局委托，对南通市河道“两违”专项整治项目第三方技术核查实施竞争性谈判方式组织采购。现公告如下：

一、采购人、采购项目名称及预算

采购人：南通市水利局

采购项目名称：南通市河道“两违”专项整治项目第三方技术核查

采购编号：CG-HZB01

采购预算金额：19.8万元人民币

二、项目需求说明

按照南通市河长办《关于印发<南通市河道违法圈圩和违法建设专项整治实施方案>及整治任务清单的通知》（通河长办〔2019〕33号）精神，对列入清单的657个河道“两违”专项整治项目完成情况进行技术核查：

（一）无人机航摄

1. 2019年10月25日前完成对南通市市管河道92个专项整治项目整治前状况进行无人机影像航摄，并形成汇总资料，航拍要取得高质量影像资料，图像清晰美观，画面布局合理、分辨率高，能够全面、准确反映“两违”项目的地貌和地理位置分布（92个项目详见本竞争性谈判文件附件二）。

2.根据92个南通市市管河道整治进展，对上述92个整治项目整改后的情况进行无人机影像航摄**。**

3. 汇总前后两次航摄资料，对整治前整治后的图片进行整理对比，**在图片上清晰标注整改内容。**

（二）对各县（市）区上报的申请验收销号的657个整治项目进行技术核查。

（三）对所有符合验收销号条件的“两违”项目编制台账资料。

（四）资料整理要求：

1.以上工作原则上在12月10日前完成；

2.准确核查两违项目的名称、地点（经纬度）；

3.前后两次航摄资料需注意拍摄角度、参照物等因素，形成明显的对比照片。

4. 台账资料能详细准确反映每个项目的整改流程及整改效果，**并提交电子档案1份，纸质档案5份。**

三、供应商资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.谈判企业必须具有独立法人资格和水利工程测量乙级及以上测绘资质.

3.拟派项目负责人必须具有水利工程中级及以上职称，且为谈判企业正式人员，提供合同及近半年社保证明；

4.法定代表人为同一个人或者存在投资、控股以及其他关联关系的不同单位，不得参加同一项目的竞争性谈判活动；

5.本竞争性谈判项目不接受联合体参与。

6.符合相关法律、法规规定的其他要求。

具体资格要求详见本竞争性谈判文件第七部分中“资格审查文件”。

四、公告期限

自公告在“南通市水利局网”发布之日起至2019年10月22日14时00分。

五、谈判保证金

1.本次谈判保证金为：贰仟元整（2000元）。

2.供应商交纳的谈判保证金仅限现金形式（密封在信封内）带至谈判现场,在递交谈判文件时交给代理机构。

3.未按本谈判文件要求提交谈判保证金的供应商，采购单位有权拒绝其谈判文件。

4.未成交的供应商的谈判保证金，当场退还；成交的谈判保证金直接转为履约保证金

5.发生下列情况之一，谈判保证金将不予退还：

（1）供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的；

（2）供应商与采购单位恶意串通的；

（3）除因不可抗力或谈判文件认可的情形以外，成交人不按规定缴纳履约保证金或不与采购单位签订合同的或所签合同对谈判文件有实质性修改的；

（4）供应商在谈判过程中有违反有关法律法规的行为；

（5）谈判文件规定的其他情形。

六、履约保证金

（1）成交的供应商谈判保证金直接转为履约保证金，共贰仟元整（2000元）。

（2）在按要求保质保量的完成该项目合同并通过验收后，采购单位凭供应商提交的申请，一次性无息退还该合同项目的履约保证金。

七、供应商报名、下载谈判文件、响应文件递交

1.报名：本项目无需网上报名

2.下载竞争性谈判文件及相关资料：在南通市水利局网—公告公示栏自行下载。

3.响应文件接收截止及开标时间、地点：南通市崇文路2号南通市图书馆14楼北会议室，时间：2019年10月22日14时00分

八、本项目联系事项

招标人：南通市水利局

联系人：印卓伟 0513-59002362

招标代理机构：江苏唯诚建设咨询有限公司

地 址：南通市崇川区中江国际广场4幢A座9层

联系人：顾枫 0513-55886303 15005182114

**第二部分 竞谈须知**

**一、谈判文件由采购人解释。**

1、供应商在网上下载谈判文件后，应仔细检查谈判文件的所有内容，如对政府采购活动事项有疑问的，应在**2019年10月22日14时前**向采购人或招标代理机构提出（联系方式见公告），否则视同供应商理解并接受本谈判文件所有内容，并由此引起的损失自负。供应商不得在谈判结束后针对谈判文件所有内容提出质疑事项。

2、供应商应认真审阅谈判文件中所有的事项、格式、条款和规范要求等，如果供应商没有按照谈判文件要求提交响应文件，或者响应文件没有对谈判文件做出实质性响应，将被拒绝参与谈判。

**二、谈判文件的澄清、修改、答疑**

采购人可以对已发出的谈判文件进行必要的澄清或者修改，澄清或者修改的内容作为谈判文件的组成部分。澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，将在提交首次响应文件截止之日3个工作日前，以网上公告书面形式通知所有接收谈判文件的供应商，不足3个工作日的，应当顺延提交首次响应文件截止之日。

供应商由于对谈判文件的任何推论和误解以及采购人对有关问题的口头解释所造成的后果，均由供应商自负。

采购单位可视情组织答疑会。

**三、响应文件的编写、份数和签署**

1、供应商按“第七部分 响应文件组成”要求编写响应文件**，不得将内容拆开，并牢固装订成册**。响应文件均需采用A4纸（图纸等除外）。响应文件不得行间插字、涂改、增删，如修补错漏处，须经响应文件签署人签字并加盖公章。

2、响应文件（资格审查文件、价格响应文件）一份正本和二份副本，并明确标注供应商全称、“正本”、“副本”字样。

3、响应文件正本须打印并由法定代表人或授权人签字并加盖单位印章。副本可复印，但须加盖单位印章。

**四、响应文件的密封及标记**

1、供应商应将资格审查文件正本、副本合并密封，统一装在一个密封袋内。

2、**价格响应文件须单独密封**，不得出现于其他响应文件中。

3、响应文件（资格审查文件、价格响应文件）密封后封面分别标明谈判文件项目名称、**边缝处加盖单位骑缝章或骑缝签字。**

4、**采购人将拒绝接收未按照谈判文件要求密封的响应文件。**

**五、报价准备**

1、本次谈判，供应商必须就本招标项目所有内容进行报价，少报无效。

2、最高限价为：**19.8万元人民币；**

3、本项目谈判现场将进行二轮报价，二轮报价不得高于供应商各自首轮报价，各供应商做好相应报价准备。

**5、谈判最终报价将作为谈判小组评定成交供应商的依据。**

**六、响应文件的递交时间**

供应商必须在规定的响应文件接收截止时间前送达指定地点。招标人将拒绝接收在响应文件接收截止时间后递交的响应文件。

**七、谈判保证金**

**未成交的供应商谈判保证金在项目谈判结束后马上原额退还；**成交供应商保证金在采购合同签订后5个工作日内原额退还。

　　有下列情形之一的，谈判保证金不予退还：

　　（一）供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的；

　　（二）供应商在响应文件中提供虚假材料的；

　　（三）除因不可抗力或谈判文件认可的情形以外，成交供应商不与采购人签订合同的；

　　（四）供应商与采购人、其他供应商恶意串通的；

　　（五）谈判文件规定的其他情形。

已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据谈判情况退出谈判。招标人应当退还退出谈判的供应商的谈判保证金。

八、履约保证金

1、成交的供应商谈判保证金直接转为履约保证金，共贰仟元整（2000元）。

2、在按要求保质保量的完成该项目合同并通过验收后，采购单位凭供应商提交的申请，一次性无息退还该合同项目的履约保证金。

3、由于成交供应商原因，在签订合同后出现不按合同履行的情况，采购单位有权将履约保证金作为违约金，全额不予退还，同时采购单位亦有权终止合同，成交供应商还须承担相应的法律赔偿责任。

**九、相关费用**

1、供应商承担参与谈判可能发生的全部费用，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。**竞争性谈判文件售价300元，于递交响应文件时同时递交，否则响应文件将不予接收。**无论谈判结果如何，采购人对上述费用不负任何责任。

2、本工程项目招标代理费为本项目成交价的1.5％，不足2500元按2500元收取，此项费用含在报价报价中，并不单独立项,由中标人在领取中标通知书前，向招标代理机构一次付清，否则，招标人有权取消其中标资格。

3、本项目部分招标评标费用由中标单位承担，金额约为人民币壹仟元整(按实结算)，请各投标人在投标报价时自行综合考虑该费用。

**第三部分 项目需求**

**一、项目概况及服务内容**

二、项目需求说明

按照南通市河长办《关于印发<南通市河道违法圈圩和违法建设专项整治实施方案>及整治任务清单的通知》（通河长办〔2019〕33号）精神，对列入清单的657个河道“两违”专项整治项目完成情况进行技术核查：

（一）无人机航摄

1. 2019年10月25日前完成对南通市市管河道92个专项整治项目整治前状况进行无人机影像航摄，并形成汇总资料，航拍要取得高质量影像资料，图像清晰美观，画面布局合理、分辨率高，能够全面、准确反映“两违”项目的地貌和地理位置分布（92个项目详见本竞争性谈判文件附件二）。

2.根据92个南通市市管河道整治进展，对整改后的情况进行无人机影像航摄，汇总前后两次航摄资料，形成明显的对比照片，**并在图片上标注整改内容。**

3.于11月底前对各县（市、区）申请验收材料进行技术核查，编制台账资料。台账资料能详细准确反映每个项目的整改流程及整改效果。

（二）对各县（市）区上报的申请验收销号的657个整治项目进行技术核查。

（三）对所有符合验收销号条件的“两违”项目编制台账资料。

（四）资料整理要求：

1.以上工作原则上在12月10日前完成；

2.准确核查两违项目的名称、地点（经纬度）；

3.前后两次航摄资料需注意拍摄角度、参照物等因素，形成明显的对比照片。

4. 台账资料能详细准确反映每个项目的整改流程及整改效果，**并提交电子档案1份，纸质档案5份。**

**二、验收标准与要求**

1.核查完成后，整理符合要求的台账资料，一次性验收通过。

2.成交供应商核查完成后应提供规范的书面报告，一式三份，并加盖公章。

**三、核查时间**

自合同签订之日起至2019年11月底完成。

**四、付款方式**

合同签订后，甲方7日内支付乙方项目经费30%；完成二次次航摄并形成成果后，甲方支付乙方项目经费60%；全部成果验收后10个工作日内，付余款10%。

**第四部分 竞谈程序和内容**

**一、采购人组织竞谈**

**1、成立竞争性谈判小组。**竞争性谈判小组由评审专家共3人以上（含3人）单数组成。采购人不得以评审专家身份参加本部门或本单位采购项目的评审。

**2、竞争性谈判小组的职责：**

确认或者制定谈判文件；从符合相应资格条件的供应商名单中确定不少于3家的供应商参加谈判；审查供应商的响应文件并作出评价；要求供应商解释或者澄清其响应文件；编写评审报告；告知采购人在评审过程中发现的供应商的违法违规行为。

**3、竞争性谈判小组成员的义务：**

遵纪守法，客观、公正、廉洁地履行职责；根据采购文件的规定独立进行评审，对个人的评审意见承担法律责任；参与评审报告的起草；配合采购人答复供应商提出的质疑；配合财政部门的投诉处理和监督检查工作。

**二、供应商的法定代表人或授权人须持身份证准时参加竞谈会。**

**三、谈判程序、内容**

1、谈判小组应当对响应文件进行评审，并根据谈判文件规定的程序、评定成交的标准等事项与实质性响应谈判文件要求的供应商进行谈判。未实质性响应谈判文件的响应文件按无效处理，谈判小组应当告知有关供应商。

2、谈判小组所有成员应当集中与单一供应商分别进行谈判，并给予所有参加谈判的供应商平等的谈判机会。

3、在谈判过程中，谈判小组可以根据谈判文件和谈判情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动谈判文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。

对谈判文件作出的实质性变动是谈判文件的有效组成部分，谈判小组应当及时以书面形式同时通知所有参加谈判的供应商。

供应商应当按照谈判文件的变动情况和谈判小组的要求重新提交响应文件，并由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

4、本项目提交最后报价的供应商不得少于3家。

5、最后报价是供应商响应文件的有效组成部分。

6、已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据谈判情况退出谈判。采购人应当退还退出谈判的供应商的保证金。

　谈判时间由谈判小组掌握。

**四、评定方法**

谈判小组在提交最后报价的供应商中，根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求**且最后报价最低的原则确定成交供应商**，编写评审报告。

若最后报价最低的有相同报价的，由招标人代表采取现场抽签决定成交供应商。

**五、**出现下列情形之一的，竞争性谈判采购活动终止，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

（一）因情况变化，不再符合规定的竞争性谈判采购方式适用情形的；

（二）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（三）在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的。

**六、成交通知**

成交结果在南通市水利网公示1个工作日。《成交通知书》一经发出，采购人改变成交结果，或者成交供应商放弃成交的，各自承担相应的法律责任。《成交通知书》是采购合同的组成部分。

**第六部分 质疑提出和处理**

一、质疑的提出

1、质疑人必须是直接参加本次竞谈活动的当事人。

2、领取谈判文件的供应商应根据第二部分“竞谈须知”中“第一款”“第1项”的约定提出；响应文件接收截止后，供应商未进行谈判登记的，不能就响应文件接收截止后的谈判过程、成交结果提出质疑；在谈判过程中，凡主持人或谈判小组明确提出须由供应商确认的事项，供应商当场无异议的，事后不得提出质疑。

3、提出质疑时，必须坚持“谁主张，谁举证”、“实事求是”的原则，不能臆测。属于须由法定部门调查、侦查或先行作出相关认定的事项，质疑人应当依法申请具有法定职权的部门查清、认定，并将相关结果提供给本项目的采购单位。

4、对本次竞谈有质疑的，实行实名制，不得进行虚假、恶意质疑。质疑人应在质疑有效期内以书面形式提出《质疑函》（格式请下载），《质疑函》内容应包括质疑事项、主要内容、事实依据、适应法规条款、佐证材料等。同时，质疑人应保证其提出的质疑内容及相关佐证材料的真实性及来源的合法性，并承担相应的法律责任。

对不能提供相关佐证材料的、涉及商业秘密的、非书面形式的、非送达的、匿名的《质疑函》将不予受理。

相关佐证材料要具备客观性、关联性、合法性，无法查实的（如宣传册、媒体报道、猜测、推理等）不能作为佐证材料。

采购单位不负责搜集相关佐证材料等工作。

二、《质疑函》的受理和回复

1、《质疑函》须由质疑人的法定代表人或参加本次谈判授权人送达采购单位。

2、对符合提出质疑要求的，采购人签收并出具《质疑受理通知书》。在处理过程中，发现需要质疑人进一步补充相关佐证材料的，请质疑人在规定的时间内提供，质疑回复时间相应顺延。质疑人不能按时提供相关佐证材料的，视同放弃质疑。

3、对不符合提出质疑要求的，出具《质疑退回通知书》并提出相关补充材料要求，质疑人未在规定的时间内提供补充佐证材料的，视同放弃质疑。

4、采购人负责将质疑人提出的质疑相关材料提供给相关专家或谈判小组审核，并将审核意见回复质疑人。

必要时，可向被质疑人转发《质疑函》及相关佐证材料。被质疑人应当在要求的时间日内，以书面形式作出说明，并提交相关证据。被质疑人在规定时间内，无正当理由未提交相关证据的，视同放弃说明权利，认可被质疑事项。

5、因质疑情况复杂，组织论证或审查时间较长的，采购人以书面形式通知质疑人，可适当延长质疑回复处理时间。

三、质疑处理

1、质疑成立的处理。终止采购，并建议有关部门给相关当事人予以处理。

2、质疑不成立的处理。

1）质疑人书面《申请撤回质疑函》的，不作违约处理。

2）质疑人在规定的时间内不配合进行质疑调查处理的，按自动撤回《质疑函》处理。

3）质疑人不按《质疑函》格式就提出质疑的，作违约处理。同时，视情列入不良供应商名单。

4）质疑人虽提供了相关佐证材料，但不能证明其质疑成立的，采购人请质疑人补充相关佐证材料，仍不能证明其质疑成立的，作违约处理。采购人可提请相关主管部门，视情列入不良供应商名单。

5）质疑人不能提供相关佐证材料的，采购人已指出，质疑人仍然坚持提出质疑的，作违约处理。采购单位有权提请相关主管部门取消供应商参与本采购单位组织的政府采购活动资格一年的违约处理；同时，视情列入不良供应商名单。

6）对明显有违事实的、经相关专家或谈判小组认定无依据的、经其他供应商举证无依据的质疑，作违约处理，采购单位有权提请相关主管部门取消供应商参与本采购单位组织的政府采购活动资格一年的违约处理，视情列入不良供应商名单。

7）质疑人承担使用虚假材料或恶意方式质疑的法律责任。

四、无佐证材料的举报作违约处理。供应商不得进行不提供相关佐证材料（含无法查实的如宣传册、媒体报道、猜测、推理等）向有关部门的举报，否则作违约处理。招标人有权取消其相应的会员供应商资格，同时对其在1至3年内禁入由招标人组织的政府采购活动的违约处理。

五、投诉不成立的作违约处理。供应商进行质疑后，采购人回复质疑不成立，供应商仍进行投诉的，并最终投诉不成立的，作违约处理。采购人有权取消其相应的会员供应商资格，同时对其在1至3年内禁入由采购人组织的政府采购活动的违约处理。

六、《质疑函》《质疑回复函》、质疑、举报、投诉不成立的等相关情况，视情在南通市公共资源交易平台、省、国家级等相关媒体予以披露。并建议相关政府采购机构对该供应商同步实施1至3年内禁入。

**第七部分 响应文件组成**

**资格审查文件、价格响应文件两部分组成。**

**一、资格审查文件，（一正二副，牢固装订并密封在一个封袋里）：**

1、法定代表人身份证明书（原件，格式见附件一）;

2、法定代表人授权委托书原件，授权委托人身份证复印件（格式见附件一）；

3、有效的企业营业执照及税务登记证（或者是三证合一的营业执照）或事业单位法人证书（提供复印件并加盖公章，原件随身携带备查）；

4、有效的企业资质证书（提供复印件并加盖公章，原件随身携带备查）；

5、拟投入本项目的主要人员一览表（格式见附件一）；

6、诚信承诺书

7、无重大违法记录声明函（格式见附件一）；

**注：若资格审查文件及有关原件因年检无法提供的，须出具年检行政主管部门“年检证明”材料，否则作废标处理。**

**二、价格响应文件（一正二副，牢固装订并密封在一个封袋里）：**

1、报价函（首轮报价，格式见附件一）

**三、**部分表格格式如下附件：

（注：现场谈判后进行报价的文件由采购人或采购代理机构现场提供。）

附件一：

（封面） 项目

**资格审查文件/价格响应文件**

报价供应商(盖公章)：

法定代表人或授权委托人(签字或盖章)：

日 期： 年 月 日

**1、法定代表人身份证明**

（法定代表人参加报价，须出示此证明）

**南通市水利局：**

我公司法定代表人 参加贵单位组织的 （采购项目名称)项目竞争性谈判活动，全权代表我公司处理一切与该项目竞争性谈判有关的事务。

附：法定代表人情况：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

手机： 传真：

单位名称（公章） 法定代表人（签字或盖章）

年 月 日 年 月 日

法定代表人身份证复印件

（粘贴此处）

**注: 若法定代表人参加报价时需将身份证原件带至开标现场备查**

**2、授权委托书**

（授权委托人参加报价，须出示此证明）

**南通市水利局：**

兹授权 （被授权人的姓名）代表我公司参加 项目的竞争性谈判活动，全权处理一切与该项目竞争性谈判有关的事务。其在办理上述事宜过程中所签署的所有文件我公司均予以承认。

附：授权委托人情况：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

手机： 传真：

单位名称（公章） 法定代表人（签字或盖章）

年 月 日 年 月 日

授权委托人身份证复印件

（粘贴此处）

**注: 若授权委托人参加报价时将本授权委托书原件及身份证原件带至开标现场核查。**

**3、无重大违法记录声明**

：

我单位 （竞谈企业名称）郑重声明：

参与本次采购活动前3年内在经营活动中 （在下划线上如实填写：有或没有）重大违法记录。

（说明：政府采购法第二十二条第一款第五项所称重大违法记录，是指竞谈企业因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。）

声明人：（公章）

年 月 日

**4、诚信承诺书**

**南通市水利局：**

我方参加你方的（项目名称）的竞争性谈判，现我方向你方慎重承诺：

1. 本单位具有独立承担民事责任的能力；
2. 本单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 本单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 本单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、本单位在经营活动中没有重大违法记录；

6、本单位递交的响应文件中的所有资料都是真实可信的，没有弄虚作假；

7、不组织、不参与串标围标，没有出借资质等违法违规行为。

**我方承诺：违反上述任何一条承诺，愿意接受任何处罚，包括同意你方取消我方中标资格并不予退还谈判保证金，将我方列入黑名单，并上报主管部门。**

供应商（盖章）：

法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：

年 月 日

**5、拟投入本项目的主要人员一览表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 姓名 | 性别 | 年龄 | 职称 | 专业 | 拟担任职务 |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |

**6、报 价 函**

致： 南通市水利局

1、根据**《南通市河道“两违”专项整治项目第三方技术核查》项目**的竞争性谈判邀请书的要求，我单位将遵照《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，经考察现场和研究竞争性谈判公告文件后，我方愿以**服务费 元人民币，**按邀请书的要求承包本次谈判范围内的全部服务工作。

2、我方已详细审核并确认全部邀请文件，包括修改文件（如有）及有关附件。

3、我方保证按项目进度要求及采购人的相关规定及时完成全部服务内容，并按规定向采购人提交相关成果。

4、除非另外达成协议并生效，本次发包洽谈成交的结果将成为约束双方的合同文件的组成部分。

**附件二：**

南通市市管河道“两违”问题清单校对表

（整改规范类）

| 序号 | 河道名称 | 行政区域 | 点位序号 | 违法圈圩和建设/设施名称 | 所在具体区域 | 经纬度 | 问题描述 | 问题  类型 | 建设主体 | 建设  时间 | 拆除建筑面积(m2) | 整改措施（√） | | 整改时限 | 整治责任主体 |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 一 | 栟茶运河 | 如东 | 1 | 陈建砂石场 | 栟茶镇  兴镇村 | E120°52’20.42  N 32°31’12.41 | 占用岸线28米 | 违法建设 | 陈 建 | 2016 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 栟茶镇  政府 |
| 2 | 曹华煤堆场 | 栟茶镇  兴镇村 | E 120°52’33.44’‘  N 32°31’14.24’‘ | 占用岸线28米 | 违法建设 | 曹 华 |  |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 栟茶镇  政府 |
| 3 | 通学桥建材经营部 | 通学桥村30组 | E120゜27′33″  N32゜28′51″ | 违法占用  砂石经营 | 违法建设 | 陈其祝 | 2007 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 高新区  管委会 |
| 二 | 北凌河 | 海安 | 1 | 江苏八一六华泰农资有限公司码头 | 角斜工业园区 | E120 °45′57″  N32 °34′34.82″ | 占用河道 | 违法建设 | 江苏八一六华泰农资有限公司 |  |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 滨海新区管委会 |
| 2 | 世通建材 | 海港村  17组 | E120 °82′98.69″  N32 °59′56.65″ | 占用河道 | 违法建设 | 世通建材 | 2006 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 滨海新区管委会 |
| 三 | 焦港河 | 海安 | 1 | 庆华码头 | 孙庄村  16组 | E120°22＇41″  N32°25＇46″ | 违法占用  进行货物装卸 | 违法建设 | 张庆华 | 2004 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 高新区  管委会 |
| 2 | 胡友德  砂石厂 | 连港村  7组 | E120°21＇34″  N32°28＇24″ | 违法占用  砂石经营 | 违法建设 | 胡友德 | 2004 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 高新区  管委会 |
| 四 | 通扬  运河 | 海安 | 1 | 刘友涛  砂石场 | 三里闸村6组 | E120゜25′46″  N32゜32′23″ | 违法占用，砂石经营 | 违法建设 | 刘友涛 | 2001 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 高新区  管委会 |
| 2 | 原协作公司 | 三里闸村6组 | E120゜25′39″  N32゜32′20″ | 违法占用  砂石经营 | 违法建设 | 原协作  公司 | 2000 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 高新区  管委会 |
| 如皋 | 3 | 陆登艮码头 | 万新村  5组 | E120°32′54″ N32°26′03″ | 码 头 | 违法建设 | 陆登艮 | 2005 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道  办事处 |
| 4 | 城北街道锦林建材  经营部 | 杨宗15组 | E120°31′57.75″ N32°27′29.98″ | 码 头 | 违法建设 | 奚锦林 | 2014 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道办事处 |
| 5 | 如皋市顾海军建材  经营部 | 太平社区12、13组 | E120°33′59″ N32°24′35″ | 沙石场 | 违法建设 | 顾海军 | 2005 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道办事处 |
| 五 | 如泰  运河 | 如皋 | 1 | 水绘绿源售楼部 | 如泰运河水绘绿源大桥西侧 | E120°33′58″ N32°24′59″ | 占 坡 | 违法建设 |  | 2014 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道  办事处 |
| 2 | 原农资公司水上加油站值班岗楼 | 绿源安置小区健身广场南 | E120°58′11″ N32°40′41″ | 占 坡 | 违法建设 |  | 1985 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道  办事处 |
| 3 | 恒创建设有限公司码头 | 十里墩6组 | E120°4.77′06.95″ N32°22′22.296″ | 违建 | 违法建设 | 恒创建设 | 2016 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道  办事处 |
| 4 | 怀建码头 | 何庄社区15组 | E120°28′15″ N32°21’44″ | 码头 | 违法建设 | 个 人 | 2000 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道  办事处 |
| 5 | 宏兵码头 | 何庄社区1组 | E120°28′24″ N32°21′45″ | 码头 | 违法建设 | 个 人 | 2000 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道  办事处 |
| 6 | 李桂东码头 | 邓园社区3组 | E120°31′18.12″ N32°24′7.19″ | 码头 | 违法建设 | 李桂东 | 2000 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道  办事处 |
| 7 | 如皋盐业  公司 | 陆桥村 | E120°30′51″ N32°23′13″ | 一级河10米内 | 违法建设 | 如皋盐业公司 | 2005 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道  办事处 |
| 8 | 陆桥装卸运输有限公司 | 陆桥村 | E120°30′47″ N32°23′13″ | 一级河10米内 | 违法建设 | 陆桥装卸运输有限公司 | 1988 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 城北街道  办事处 |
| 六 | 九圩港 | 通州 | 1 | 14组  蒋国清 | 石西居 | E 120°52' 39"  N 32°12'48" | 应拆未拆民居 | 违法建设 | 蒋国清 | 1994 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 2 | 吕美兰  加工厂 | 石西居 | E 120°52' 35" N 32°13'21" | 垃圾收购点 | 违法建设 | 吕美兰 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 3 | 蔡雨锋废品收购站 | 石西居 | E120.877309° N32.214949° | 垃圾收购点 | 违法建设 | 蔡雨锋 | 2003 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 4 | 四建华堆场 | 石西居 | E120.876862° N32.217952° | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 邵亚新 | 2003 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 5 | 戴四堆场 | 石西居 | E120.876604° N32.220833° | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 戴国金 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 6 | 赵树田堆场 | 石西居 | E120.876604° N32.220655° | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 赵树田 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 7 | 国辉物资 | 石西居 | E120.846798° N32.222146° | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 徐建兵 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 8 | 喜顺建材 | 石西居 | E120º0'3157" N32º13'30" | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 张志刚 | 2017 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 9 | 刘卫兵煤炭 | 石西居 | E120º0'3154" N32º13'32" | 煤炭堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 刘卫兵 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 10 | 刘国彬建材 | 石西居 | E120º0'3154"  N32º13'36" | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 刘国彬 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 11 | 石港镇祝春建材经营部 | 石西居 | E120°55′31.79 32°N14′33.99″ | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 王祝春 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 12 | 汤冲林堆场 | 石西居 | E120°55′28.23″ N32°14′48.02″ | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 汤冲林 | 1995 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 13 | 南通四新道路工程机械出租公司 | 石西居 | E120°55′28.90″ N32°14′56.89″ | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 卞学建 | 2012 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 14 | 陆家桥水产品市场 | 石西居 | E120°55′28.70″ N32°14′46.26″ | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 于志和 | 2001 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 15 | 峰杰红木厂 | 石西居 | E120°55′26.97″ N32°14′53.16″ | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 方 杰 | 2004 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 16 | 石港也林孵化厂 | 石西居 | E120°55′55.68″ N32°13′11.28″ | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 陈 武 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 六 | 九圩港 | 通州 | 17 | 农成农机专业合作社 | 石西居 | E120°55′45.35″ N32°13′51.53″ | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 韩建刚 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 18 | 韵达快递 | 石西居 | E120°55′41.21″ N32°14′4.28″ | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 蔡经生 | 2011 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 19 | 鹏腾线带 | 石西居 | E120°55′40.09″ N32°14′9.57″ | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 马汉军 | 2014 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 20 | 鑫泰校服 | 石西居 | E120.983312° N32.218581° | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 徐建兵 | 2009 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 21 | 刘卫兵堆场 | 石西居 | E120.983371° N33.21294° | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 刘卫兵 | 2011 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 22 | 箭牌卫浴 | 石西居 | E120°56'31.73"  N 32°9'54.11" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 汪双顶 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 23 | 石西船厂 | 石西居 | E120°56'29.58" N32°10'15.50" | 场地随意堆放船舶钢材 | 违法建设 | 朱建华 | 2010 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 24 | 金永物资  商行 | 石西居 | E120°56'29.91" N32°10'12.63" | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 邱志均 | 2005 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 25 | 石江物资有限公司 | 石西居 | E120°56ˊ7.71" N32°11ˊ55.12" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 邵海荣 | 2010 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 26 | 新中酿造 | 石西居 | E120°56ˊ6.96" N32°11ˊ40.31" | 场地随意堆放杂物 | 违法建设 | 吴之纲 | 2001 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 27 | 石港镇冠宇建材厂 | 花市街村 | E120°56ˊ10.82" 32°11ˊ17.97" | 混凝土企业，场地砂浆随雨水入河 | 违法建设 | 朱建国 | 2012 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 六 | 九圩港 | 通州 | 28 | 翰雅居红木公司 | 花市街村 | E120°56ˊ12.75" 32°10ˊ59.56" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 秦占飞 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 29 | 南通市艺都园林建筑装饰材料有限公司 | 花市街村 | E120°56ˊ12.98" 32°10ˊ47.87" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 陈井干 | 1995 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 30 | 朝虎建材 | 花市街村 | E120°56ˊ13.44" 32°11ˊ0.37" | 混凝土企业，场地砂浆随雨水入河 | 违法建设 | 姬朝虎 | 2011 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 31 | 天边建材 | 花市街村 | E120º56ˊ5.9" N32º12ˊ19" | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 陈发华 | 2013 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 32 | 清真宰牛场 | 花市街村 | E120º56ˊ6.3" N32º12ˊ22" | 宰牛血水入河 | 违法建设 | 方俊峰 | 2015 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 33 | 蔡树芝  石灰厂 | 花市街村 | E120°55′26.97″ N32°14′53.16″ | 石灰厂场地内的石灰粉随雨水入河 | 违法建设 | 蔡树芝 | 2010 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 34 | 华飞建材 | 花市街村 | E120°55′55.68″ N32°13′11.28″ | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 官俊杰 | 2010 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 35 | 住得乐集装箱租赁服务部 | 花市街村 | E120°55′41.21″ N32°14′4.28″ | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 潘新华 | 2015 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 36 | 刘志林服装加工厂 | 花市街村 | E120°55′40.09″ N32°14′9.57″ | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 刘志林 | 2009 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 37 | 南通奥立建材有限公司 | 花市街村 | E120.983312° N32.218581° | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 郭圣 | 1995 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 38 | 农机石油 | 花市街村 | E120.983371° N33.21294° | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 陈井苏 | 2012 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 39 | 建中堆场 | 江海村 | E120°56'31.73"  N 32°9'54.11" | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 顾建中 | 2016 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 40 | 林清建材经营部 | 志田村 | E120°56'29.58" 32°10'15.50" | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 季林清 | 2001 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 41 | 通州瑞恒混凝土构件有限公司 | 志田村 | E120°56'29.91" N32°10'12.63" | 混凝土企业，场地砂浆随雨水入河 | 违法建设 | 刘健 | 2012 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 42 | 永华船舶构造有限公司 | 志田村 | E120°56ˊ3.99" N32°12ˊ8.31" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 曹永华 | 2010 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 43 | 三升纺织品有限公司 | 志田村 | E120°56ˊ7.71" 32°11ˊ55.12" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 季国强 | 2011 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 六 | 九圩港 | 通州 | 44 | 南通裕宸建筑节能科技有限公司 | 志田村 | E120°56ˊ6.96" N32°11ˊ40.31" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 孙志东 | 2012 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 45 | 双龙棉织石粉有限公司 | 北渡村 | E120°56ˊ10.82" N32°11ˊ17.97" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 吴海港 | 1985 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 46 | 南通方祥养殖有限公司 | 北渡村 | E120°56ˊ12.75" N32°10ˊ59.56" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 季芳祥 | 2013 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 47 | 叶海荣堆场 | 睹史院村 | E120°56ˊ12.98" N32°10ˊ47.87" | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 叶海荣 | 2011 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 48 | 黄志忠预  制场 | 睹史院村 | E120°56ˊ13.44" N32°11ˊ0.37" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 黄志忠 | 1987 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 49 | 青白蓝 化工有限公司 | 睹史院村 | E120°55ˊ53.49" N32°12ˊ34.12" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 张晓明 | 2002 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 50 | 石港船舶修理拆造厂 | 睹史院村 | E120°56ˊ12.78" N32°12ˊ20.33" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 曹玉平 | 1992 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 51 | 畜牧兽医站南砂石厂 | 睹史院村 | E120º56ˊ4.7" N32º12ˊ23" | 砂石堆场，场地雨水入河 | 违法建设 | 孙荣四 | 2008 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 52 | 废品收购站 | 睹史院村 | E120º56ˊ5.9" N32º12ˊ19" | 垃圾收购点 | 违法建设 | 庄丽琴 | 2006 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 53 | 南通永爽时装有限公司 | 睹史院村 | E120º56ˊ6.3" N32º12ˊ22" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 朱永红 | 2014 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 六 | 九圩港 | 通州 | 54 | 林华石灰经营部 | 睹史院村 | E120°56ˊ12.98" N32°10ˊ47.87" | 石灰厂场地内的石灰粉随雨水入河 | 违法建设 | 季林华 | 1995 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 55 | 南通宥丰毛纺厂 | 石东村 | E120°56ˊ13.44" N32°11ˊ0.37" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 崔逸泉 | 2003 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 56 | 南通丽思有机化工有限公司 | 石东村 | E120°55ˊ53.49" N32°12ˊ34.12" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 蔡浩华 | 2010 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 57 | 南通紫鑫实业有限公司 | 石东村 | E120°56ˊ12.78" N32°12ˊ20.33" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 朱国清 | 2012 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 58 | 南通乐彩颜料化工有限公司 | 渔湾居 | E120º56ˊ4.7" N32º12ˊ23" | 擅自建设临河建筑物 | 违法建设 | 张晓明 | 2006 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 石港镇  政府 |
| 七 | 通吕  运河 | 通州 | 1 | 彩钢瓦棚 | 堆场内 | E120°55’5”；  N32°2’35” | 搭建彩钢瓦棚 | 违法建设 | 兴仁堆场 | 2017 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 兴仁镇  政府 |
| 2 | 彩钢瓦棚 | 瑞兴  木业内 | E120°55’15”；  N32°2’35” | 搭建彩钢瓦棚 | 违法建设 | 瑞兴木业 | 2018 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 兴仁镇  政府 |
| 3 | 彩钢瓦棚 | 威名内 | E120°55’23”；  N32°2’35” | 搭建彩钢瓦棚 | 违法建设 | 威名  混凝土 | 2014 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 兴仁镇  政府 |
| 4 | 厂 房 | 余西居  3组 | E121°19′02.787" N32°05′45.50" | 厂房、场地 | 违法建设 | 宝利来涂料有限公司 | 1998 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 二甲镇  政府 |
| 5 | 码头堆场 | 通运桥村 | E121°17′18″ N 32°07′32″ | 搭建彩钢瓦棚 | 违法建设 | 曹 平 | 2009.7 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 二甲镇  政府 |
| 七 | 通吕  运河 | 通州 | 6 | 厂 房 | 坨墩村  61组 | E121°10′55.64" N32°3′5.31" | 厂 房 | 违法建设 | 南通市通州区天丰印染公司 | 2001 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 二甲镇  政府 |
| 7 | 厂 房 | 坨墩村  61组 | E121°11′5.42" N32°3′5.98" | 厂 房 | 违法建设 | 南通天海化工助剂公司 | 2002 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 二甲镇  政府 |
| 8 | 堆 场 | 坨墩村  36组 | E121°11′10.85" N32°3′6.2" | 堆 场 | 违法建设 | 通州区二甲镇顺成建材 | 1997 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 二甲镇  政府 |
| 9 | 厂 房 | 坨墩村  36组 | E121°11′15.19" N32°3′6.19" | 厂 房 | 违法建设 | 通州区亚泰蜡业工艺品有限公司 | 1987 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 二甲镇  政府 |
| 10 | 码头、堆场 | 坨墩村  25组 | E121°13′28.53" N32°3′10.79" | 码头、堆场 | 违法建设 | 通州区东平建材厂 | 1994 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 二甲镇  政府 |
| 11 | 码 头 | 余北居 | E121°9′7″ N 32°3′2″ | 码 头 | 违法建设 | 通州区永沙钢材 | 2012 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 二甲镇  政府 |
| 12 | 厂 房 | 余北居 | E121°9′21″ N 32°3′3″ | 厂 房 | 违法建设 | 通州区汉朝纺织品公司 | 2009 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 二甲镇  政府 |
| 八 | 通启  运河 | 启东 | 1 | 堆 场 | 原聚阳粮站向华明砂石场 | N31.55.47  E121.43.32 | 岸线占用 | 违法建设 | 陈忠美 | 2000 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 南阳镇  政府 |
| 2 | 堆 场 | 小沙洪与通启河交界处聚阳材料厂 | N31.56.8  E121.42.9 | 岸线占用 | 违法建设 | 陈建平 | 1998 |  | 拆除（） | 洪评（） | 2019年 月 | 南阳镇  政府 |

（总计共92个待整改规范类问题）